
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny

BIAŁYSTOK, 18.06.2023

 

4x100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   14:58:55

1 KS Podlasie Białystok(PD) 49.713     

782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31

777 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26
783 Karolina PIASECKA 07-10-23
779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03

2 KS Podlasie Białystok II 55.462     

777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26

777 Kinga BUDZISZ 07-07-06
783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08
784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19

 

80m pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   15:08:04

Wiatr: -0.2 M/S

1 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 14.226     

1 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) DNF5     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   15:14:27

Wiatr: +0.6 M/S

1 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 16.015     

2 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 16.266  PB   

3 188 Natalia KACHNOWSKA 06-01-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.704  PB   

4 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 18.193     

 

100 m pł K (84)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   15:18:18

Wiatr: -0.4 M/S

1 785 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 16.074     

783 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) DNF3     

780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) DNF5     
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100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-18   15:22:32

Wiatr: -0.3 M/S

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.644     

2 41 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 13.333     

3 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 13.735     

4 27 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.777     

5 92 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.798     

15 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity(WN) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 23-06-18   15:27:06

Wiatr: +0.5 M/S

1 1 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 13.993     

2 1 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 14.004     

3 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 14.355     

4 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 14.676  PB   

5 1 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 15.332  PB   

6 45 Wiktoria DOBRZYCKA 08-02-20 UKS Czwórka Białystok(PD) 15.357     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 12.641     

2 Bieg 1 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok 13.332     

3 Bieg 1 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok 13.733     

4 Bieg 1 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 13.774     

5 Bieg 1 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok 13.795     

6 Bieg 2 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok 13.991     

7 Bieg 2 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok 14.002     

8 Bieg 2 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok 14.353     

9 Bieg 2 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 14.674  PB   

10 Bieg 2 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok 15.335  PB   

11 Bieg 2 Wiktoria DOBRZYCKA 08-02-20 UKS Czwórka Białystok 15.356     

Bieg 1 Martyna MICHALSKA 09-12-14 GUKS Asy Dywity DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  15:30:00

Start: 23-06-18   15:00:00

1 13 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock(MZ) 16.705

2 777 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 13.924

3 779 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.963

4 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 11.522 SB

I II III IV V VI

15.73 16.65 16.22 x 16.70 16.63Zuzanna MAŚLANA

12.90 13.44 13.92 13.37 x 13.45Martyna KARWOWSKA

12.34 12.72 12.62 12.56 12.96 12.70Wiktoria CHARKIEWICZ

11.52 x x 11.08 x 11.32Dominika WOŹNIAK
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Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  15:30:00

Start: 23-06-18   15:00:00

47 Oliwia CHREN 05-02-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 22.303

I II III IV V VI

20.64 21.17 22.30 x x 20.46Oliwia CHREN

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  15:30:00

Start: 23-06-18   15:00:00

1 182 Wojciech MAROK 01-09-12 MKL Jurand Szczytno(WN) 17.822

2 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.501

I II III IV V VI

17.53 17.75 17.44 17.42 17.82 17.78Wojciech MAROK

x 15.30 x 15.33 15.50 xRadosław STARAK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  15:30:00

Start: 23-06-18   15:00:00

1 166 Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 16.702

2 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.301

I II III IV V VI

x 15.98 x x 15.84 16.70Karol KIJEWSKI

9.19 9.52 x 10.30 9.80 9.82Jan KUDZINOWSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  15:30:00

Start: 23-06-18   15:00:00

1 779 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 50.554

2 52 Maciej DUZIKOWSKI 07-11-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 44.512

3 33 Wiktor HRYNIEWIECKI 07-09-28 MKS Juvenia Białystok(PD) 44.303

4 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 43.291

I II III IV V VI

46.39 48.03 47.21 46.90 x 50.55Aleksander WOJNA

42.18 44.51 40.84 42.35 44.50 xMaciej DUZIKOWSKI

36.55 40.43 44.30 34.20 42.77 43.16Wiktor HRYNIEWIECKI

37.98 x x 37.55 38.35 43.26Franciszek ZDANOWICZ
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Rzut oszczepem M U16(600g)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  15:30:00

Start: 23-06-18   15:00:00

1 781 Maciej GŁUCHOWSKI 08-08-08 KS Podlasie Białystok(PD) 39.383

2 49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 25.311

I II III IV V VI

39.38 33.86 35.94 38.85 37.06 34.20Maciej GŁUCHOWSKI

25.31 x 22.10 19.65 15.32 19.51Vadim STEPANIUK

 

100m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-06-18   15:31:10

Wiatr: -0.4 M/S

1 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 10.944  PB   

2 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.183  SB   

3 776 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 11.535     

4 50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.218     

5 1 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 12.257     

6 775 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 12.332  PB   

7 1 Aleksander PATKOWSKI 07-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 12.506     

Bieg 2/3
Start: 23-06-18   15:34:36

Wiatr: +0.5 M/S

1 93 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.495     

2 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 12.588 PB 

3 784 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 12.604 PB 

4 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 12.667 PB 

5 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 12.886

6 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.312 PB 

Bieg 3/3
Start: 23-06-18   15:38:22

Wiatr: +0.8 M/S

1 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.728  PB   

2 24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.815     

3 51 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.864     

4 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 12.983  PB   

5 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 13.776     

6 1 Piotr KUBEŁ 09-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 14.697  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok 10.941  PB   

2 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 11.182  SB   

3 Bieg 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok 11.533     

4 Bieg 1 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki 12.214     

5 Bieg 1 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok 12.255     

6 Bieg 1 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok 12.336  PB   

7 Bieg 2 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 12.491     

8 Bieg 1 Aleksander PATKOWSKI 07-05-22 KS Podlasie Białystok 12.507     

Bieg 2 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 12.582 PB 

Bieg 2 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok 12.603 PB 

Bieg 2 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 12.664 PB 

9 Bieg 3 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki 12.721  PB   

10 Bieg 3 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok 12.812     

11 Bieg 3 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok 12.863     

Bieg 2 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 12.885

12 Bieg 3 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 12.984  PB   

Bieg 2 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 13.316 PB 

13 Bieg 3 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 13.775     

14 Bieg 3 Piotr KUBEŁ 09-10-24 KS Podlasie Białystok 14.696  PB   

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  15:38:00

Start: 23-06-18   15:00:00

1 53 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.607  

2 191 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.556 PB 

3 188 Natalia KACHNOWSKA 06-01-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.501

4 565 Patrycja DZIESZKO 08-06-30 GOKSiT Suchowola(PD) 1.403

5 1 Zuzanna MIRON 10-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1.404 PB 

6 782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1.305

130 135 140 145 150 155 160 162

- - o o o o o xxrJulia JASIELON

o o o o xo xxo xxxSandra ULIKOWSKA

- - - o xo xxxNatalia KACHNOWSKA

o o o xxxPatrycja DZIESZKO

o xo xo xxxZuzanna MIRON

xxo xxxPola SMORCZEWSKA

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-18   15:46:00

1 783 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 58.604     

2 777 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1:01.865     

3 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:04.796     

4 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 1:04.947     

5 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów(PD) 1:06.243     

Bieg 2/2
Start: 23-06-18   15:46:45

1 192 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów(PD) 1:07.543     
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2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 1:08.224     

3 20 Maja OSEWSKA 06-06-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:09.555     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 58.601     

2 Bieg 1 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16 KS Podlasie Białystok 1:01.862     

3 Bieg 1 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 1:04.793     

4 Bieg 1 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok 1:04.944     

5 Bieg 1 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów 1:06.245     

6 Bieg 2 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów 1:07.541     

7 Bieg 2 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów 1:08.222     

8 Bieg 2 Maja OSEWSKA 06-06-30 LUKS Hańcza Suwałki 1:09.553     

 

400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   15:55:00

1 778 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 50.643

2 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 50.874

3 34 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 54.605

4 38 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 57.257

5 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 58.506

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  16:10:00

Start: 23-06-18   15:50:00

1 45 Olga ROSZKOWSKA 06-01-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 29.294

2 3 Weronika PIEKARSKA 06-10-20 UKS Czwórka Białystok(PD) 28.853

I II III IV V VI

26.50 29.29 x x 24.22 xOlga ROSZKOWSKA

28.85 x 24.10 27.86 24.85 26.80Weronika PIEKARSKA

 

800 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   16:04:00

1 784 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 2:04.584  PB   

2 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:04.933     

3 776 Szymon TEREBUN 08-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 2:06.905     

4 783 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:22.756  PB   

400m 776 1:05,4

Międzyczasy

Szymon TEREBUN
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Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  16:10:00

Start: 23-06-18   15:50:00

1 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 56.513

2 37 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 53.861 SB 

3 1 Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 KS Podlasie Białystok(PD) 53.622 PB 

I II III IV V VI

51.58 50.17 - 56.51 - 53.53Mateusz ŻYLIŃSKI

50.92 x 52.62 x 53.86 xBartosz TARASZKIEWICZ

x 49.05 x 53.62 51.59 xOskar KOSSAKOWSKI

 

300 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-18   16:14:00

1 776 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 45.183  PB   

2 27 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 45.214     

3 1 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 47.177  PB   

4 197 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 48.678  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-06-18   16:20:00

1 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 48.143     

2 192 Weronika JAWOROWSKA 10-01-09 UKS Technik Augustów(PD) 52.056  PB   

3 199 Aleksandra KURPIEWSKA 10-03-31 UKS Technik Augustów(PD) 52.735     

4 195 Laura MASALSKA 11-09-15 UKS Technik Augustów(PD) 54.964     

5 198 Michalina SMOCZEK 10-02-17 UKS Technik Augustów(PD) 57.707  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21 KS Podlasie Białystok 45.181  PB   

2 Bieg 1 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 45.212     

3 Bieg 1 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok 47.173  PB   

4 Bieg 2 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok 48.141     

5 Bieg 1 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów 48.674  PB   

6 Bieg 2 Weronika JAWOROWSKA 10-01-09 UKS Technik Augustów 52.052  PB   

7 Bieg 2 Aleksandra KURPIEWSKA 10-03-31 UKS Technik Augustów 52.733     

8 Bieg 2 Laura MASALSKA 11-09-15 UKS Technik Augustów 54.964     

9 Bieg 2 Michalina SMOCZEK 10-02-17 UKS Technik Augustów 57.705  PB   

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  16:20:00

Start: 23-06-18   15:50:00

1 775 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 10.356

2 1 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 9.391

3 1 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.325

4 780 Antonina BUJNAROWSKA 08-09-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.042

5 1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.824

6 1 Bogumiła BUJNAROWSKA 09-11-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.613
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I II III IV V VI

10.20 10.11 10.35 x 10.34 xGabriela MIELECH

9.39 x 8.32 8.99 x xAleksandra KONSTANCIUK

9.01 8.87 x 9.32 x 8.64Oksana ONISZCZUK

7.94 8.75 8.76 8.44 8.87 9.04Antonina BUJNAROWSKA

8.82 8.68 8.74 x x xJulia SADOWSKA

6.60 7.14 7.45 7.38 x 7.61Bogumiła BUJNAROWSKA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  16:20:00

Start: 23-06-18   15:50:00

1 780 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 15.992 SB

2 777 Antoni JASIONEK 08-01-20 KS Podlasie Białystok(PD) 9.881

I II III IV V VI

15.02 14.94 15.33 15.99 14.84 14.64Dawid FASZCZEWSKI

9.88 9.45 9.47 9.39 9.25 9.65Antoni JASIONEK

 

300 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   16:24:00

1 775 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 41.054

2 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 43.935

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  16:31:00

Start: 23-06-18   16:00:00

1 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 5.3911 -0.9

2 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.3210 PB +0.4

3 778 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 4.899 -0.2

4 780 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 4.702 +0.3

5 53 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.703 PB -0.3

6 35 Natalia SKARŻYŃSKA 09-01-19 LKS Narew Łomża(PD) 4.468 -0.6

7 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 4.267 -0.4

8 4 Gabriela CHOJNOWSKA 08-04-29 LKS Narew Łomża(PD) 4.251 -0.2

9 1 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 3.996 +0.1

10 1 Zuzanna MIRON 10-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 3.545 -0.5
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I II III IV V VI

5.22 5.27 5.16 5.02 5.29 5.39Gabriela RACZKOWSKA
-0.8 -0.3 +0.2 +0.3 -0.4 -0.9

5.32 x 5.23 x x xNadia DYDZIŃSKA
+0.4 -0.6 +0.2 -0.2 -0.4 -0.8

x 4.80 4.57 x 4.89 4.71Pola SALNIKOW
-0.0 -0.6 -0.5 +0.2 -0.2 -0.3

4.37 4.70 x 4.21 4.59 4.58Maja URYNOWICZ
-0.1 +0.3 0.0 -0.1 +0.2 -0.6

4.02 4.70 3.45 rJulia JASIELON
-0.1 -0.3 -0.1 r

x 4.46 4.18 4.25 x xNatalia SKARŻYŃSKA
0.3 -0.6 -0.7 0.0 -0.1 -0.5

4.18 4.26 x 4.16 x 4.04Oliwia CHOJNOWSKA
+0.4 -0.4 -0.5 +0.1 +0.3 -0.4

4.16 4.03 4.15 3.94 3.87 4.25Gabriela CHOJNOWSKA
-0.3 -0.6 +0.4 +0.6 +0.7 -0.2

x 3.85 3.99Amelia MIRON
+0.1 -0.6 +0.1

3.52 3.54 rZuzanna MIRON
+0.1 -0.5 r

 

1500 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   16:29:00

1 779 Klaudia MARCISZEWSKA 05-12-15 KS Podlasie Białystok(PD) 4:52.153

2 553 Gabriela JARMOSZKO 06-06-10 GOKSiT Suchowola(PD) 6:02.061

400m 779 1:18,9

Międzyczasy

800m 779 2:36,4

1200m 779 3:54,4

Klaudia MARCISZEWSKA

Klaudia MARCISZEWSKA

Klaudia MARCISZEWSKA

 

1500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   16:29:26

1 63 Jakub PIGIEL 06-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4:14.674     

2 780 Adam WALICKI 06-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 4:14.837     

3 996 Konrad ZALESKI 07-01-22 KS Prefbet-Sonarol(PD) 4:16.163     

4 52 Sasha BRODOWSKI 05-02-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4:17.851  PB   

5 992 Radosław MOTYK 06-08-15 KS Czempion Warszawa(MZ) 4:18.062  PB   

6 196 Mariusz FILIPKOWSKI 08-02-15 UKS Technik Augustów(PD) 4:34.626     

7 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4:55.428     

 

200 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   16:49:00

Wiatr: +0,6 M/S

1 191 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 27.512 PB 

2 41 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 27.826

3 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 27.835

4 92 Waleria MARKO 08-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 29.137

5 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 29.294

6 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 30.483

7 779 Karolina SĘKOWSKA 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 31.198
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200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-18   17:15:00

Wiatr: -0.2 M/S

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 23.364     

2 779 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 23.726  PB   

3 780 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 23.885     

4 50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 24.813     

5 1 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 25.157  PB   

6 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 26.488     

7 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 26.692     

Bieg 2/2
Start: 23-06-18   17:15:48

Wiatr: +0.3 M/S

1 93 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 25.823     

2 784 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 26.014  PB   

3 1 Wojciech BAJKIEWICZ 08-12-18 KS Podlasie Białystok(PD) 26.818     

4 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 27.095     

5 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 27.327  PB   

6 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 28.666  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 23.361     

2 Bieg 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok 23.722  PB   

3 Bieg 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 23.883     

4 Bieg 1 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki 24.814     

5 Bieg 1 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok 25.155  PB   

6 Bieg 2 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 25.821     

7 Bieg 2 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok 26.012  PB   

8 Bieg 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 26.486     

9 Bieg 1 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki 26.697     

10 Bieg 2 Wojciech BAJKIEWICZ 08-12-18 KS Podlasie Białystok 26.813     

11 Bieg 2 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 27.094     

12 Bieg 2 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 27.325  PB   

13 Bieg 2 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 28.666  PB   

 

600 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   17:19:23

1 196 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów(PD) 1:49.498  PB   

2 32 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:55.111  PB   

3 799 Karolina CZYŻ 09-09-17 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1:55.146     

4 193 Marcelina JAGŁOWSKA 10-08-03 UKS Technik Augustów(PD) 1:57.739  PB   

5 194 Maja SZACUŃ 09-01-23 UKS Technik Augustów(PD) 2:03.8810  PB   

6 19 Nikola CHABASIŃSKA 11-09-04 UKS Technik Augustów(PD) 2:04.402     

7 197 Pola GLINIECKA 11-05-21 UKS Technik Augustów(PD) 2:05.365     

8 25 Wiktoria BAGIŃSKA 11-09-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:06.084     

9 30 Zofia CZARNECKA 10-12-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:08.467     

10 195 Urszula RUBA 11-05-14 UKS Technik Augustów(PD) 2:13.6611     

11 200 Julia ZALEWSKA 11-11-02 UKS Technik Augustów(PD) 2:23.553     
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600 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   17:22:48

1 796 Jakub MELESZ 09-08-27 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1:38.481

2 1 Piotr PĘKSA 10-01-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1:41.023 PB 

3 192 Karol ZIEŃCINA 08-11-03 UKS Technik Augustów(PD) 1:41.602

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)- boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  17:15:00

Start: 23-06-18   16:50:00

1 1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 25.265

2 12 Laura KUDLAK 10-02-26 KS Parkiet Hajnówka(PD) 21.646

3 193 Karina KOWALEWSKA 09-04-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 20.914 PB 

4 1 Amelia MATOWICKA 09-04-11 KS Podlasie Białystok(PD) 18.813

5 189 Julia DAWIDOWICZ 09-11-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.872

6 187 Milena SIELAWA 09-06-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.081

I II III IV V VI

x 25.26 x 21.42 x 23.56Julia SADOWSKA

18.70 19.46 19.40 21.64 19.08 xLaura KUDLAK

16.87 x 18.21 19.06 17.43 20.91Karina KOWALEWSKA

18.81 18.21 x 16.95 17.85 18.22Amelia MATOWICKA

16.68 16.87 x x 16.50 16.69Julia DAWIDOWICZ

x 13.59 15.08 14.48 12.69 14.37Milena SIELAWA

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)- boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  17:15:00

Start: 23-06-18   16:50:00

1 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 32.061

I II III IV V VI

28.38 28.92 31.36 31.74 32.06 30.51Jan KUDZINOWSKI

 

1500 m przeszkody K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   17:42:00

1 995 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 5:32.001

2 775 Wiktoria CZARNIECKA 07-07-26 KS Podlasie Białystok(PD) 5:47.944

3 33 Weronika KISIEL 06-02-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 5:55.051

4 191 Nikola GLINIECKA 07-07-22 UKS Technik Augustów(PD) 6:01.792

400m 995 1:23,5

800m 995 2:54,8

1200m 995 4:26,4

Wiktoria GRABOWSKA

Wiktoria GRABOWSKA

Wiktoria GRABOWSKA
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  17:23:00

Start: 23-06-18   16:50:00

1 782 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.8312 -0.4

2 779 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.5513 +0.4

3 646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Łomża(PD) 6.1911 +0.3

4 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.077 -0.5

5 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 5.9710 -0.7

6 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 5.888 -0.3

7 630 Mateusz SOKOŁOWSKI 07-01-18 LKS Narew Łomża(PD) 5.856 -0.1

8 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 5.724 PB -0.2

9 1 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 5.405 -0.4

10 38 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.021 +0.1

I II III IV V VI

6.58 5.05 6.79 6.71 6.82 6.83Paweł WYSZYŃSKI
+0.8 +0.9 -0.1 -0.4 -0.5 -0.4

x 6.55 6.44 6.23 x 6.44Wojciech TOMCZYK
+0.6 +0.4 -1.1 -0.7 -0.3 -0.1

6.07 6.04 6.19 4.77 4.65 4.72Dawid KOWALEWSKI
+0.6 +0.4 +0.3 -0.4 -0.1 -0.3

5.49 4.94 5.55 5.87 6.07 5.88Kamil NOWIŃSKI
-0.5 +0.5 -0.6 -0.9 -0.5 -0.3

x x 5.42 x 5.97 xTymoteusz KIERZKOWSKI
+0.7 +0.4 -0.5 -0.8 -0.7 -0.3

5.75 5.78 5.88 5.84 r -Krzysztof RYBNIK
+0.1 +0.5 -0.3 -0.8 r -

5.71 5.52 x 5.64 5.72 5.85Mateusz SOKOŁOWSKI
+0.2 +0.3 -0.6 -0.6 -0.6 -0.1

5.72 5.50 5.57 5.51 5.53 5.61Philip DOMASZEWICZ
-0.2 -0.1 -0.5 -0.4 -0.2 -0.1

5.19 3.56 5.40Dawid BALEJKO
-0.2 +0.4 -0.4

4.38 4.84 5.02Szymon SUSTOWSKI
-0.2 +0.5 +0.1

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  17:25:00

Start: 23-06-18   16:40:00

1 128 Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 44.476

2 13 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock(MZ) 44.015 PB 

3 775 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 29.561 PB 

4 778 Julia HUSZCZA 07-04-06 KS Podlasie Białystok(PD) 27.203 PB 

5 1 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 23.222

I II III IV V VI

x x x 42.47 x 44.47Joanna MARSZELEWSKA

43.73 43.11 43.82 44.01 43.55 xZuzanna MAŚLANA

23.58 29.56 22.58 24.19 26.81 xGabriela MIELECH

23.92 24.68 22.59 24.30 x 27.20Julia HUSZCZA

x 21.89 23.04 x 23.22 22.86Aleksandra KONSTANCIUK
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Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  17:25:00

Start: 23-06-18   16:40:00

1 182 Wojciech MAROK 01-09-12 MKL Jurand Szczytno(WN) 52.961

2 127 Damian RODZIAK 03-01-27 MKL Jurand Szczytno(WN) 52.342

I II III IV V VI

52.96 x x 48.66 x xWojciech MAROK

x 52.34 x x 48.93 xDamian RODZIAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  17:25:00

Start: 23-06-18   16:40:00

1 782 Cezary STOJAK 06-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 44.665 PB 

2 779 Adam PYRKO 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 39.864 PB 

3 781 Jakub CZARNECKI 06-05-17 KS Podlasie Białystok(PD) 35.261 SB 

4 783 Stanisław KOC 06-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 34.982

I II III IV V VI

40.85 43.08 44.50 x 41.00 44.66Cezary STOJAK

x 39.86 36.73 x x 35.75Adam PYRKO

35.26 33.20 32.86 x x xJakub CZARNECKI

x 30.60 32.65 34.98 33.50 29.75Stanisław KOC

 

400 m pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   17:47:00

1 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1:11.973     

2 48 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:14.047     

783 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) DNF4     

780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) DNF5     

 

400 m pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   17:53:00

1 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 59.035     

2 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 59.404     

3 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 59.543     
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3000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-18   18:11:00

1 22 Paweł BONDARUK 06-03-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 9:28.033 PB 

2 794 Aleksander DZIEMIAŃCZYK 07-02-01 KS Parkiet Hajnówka(PD) 9:42.624

797 Mateusz BIEDRYCKI 06-08-12 KS Parkiet Hajnówka(PD) DNF5

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  18:02:00

Start: 23-06-18   17:40:00

1 44 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.232 +0.1

2 52 Maja OSEWSKA 06-06-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.631 -0.9

I II III IV V VI

11.23 11.17 x x 11.22 10.81Nadia DYDZIŃSKA
+0.1 -0.2 -1.1 -1.1 -0.7 -0.6

9.47 8.35 9.34 9.29 9.63 9.45Maja OSEWSKA
-0.2 -1.0 -0.9 -1.0 -0.9 -0.6

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  18:02:00

Start: 23-06-18   17:40:00

1 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 12.902 SB -1.0

2 776 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.621 +0.1

I II III IV V VI

11.84 12.62 12.82 12.90 12.47 xKrzysztof RYBNIK
-1.0 -1.1 -0.5 -1.0 -0.8 -0.7

11.11 11.25 11.62 11.10 11.02 11.24Dawid BALEJKO
-1.1 -1.1 +0.1 -0.5 -0.6 -1.3

 

Rzut młotem K U18 (3kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  18:10:00

Start: 23-06-18   17:30:00

1 780 Antonina BUJNAROWSKA 08-09-28 KS Podlasie Białystok(PD) 31.063 PB 

2 1 Bogumiła BUJNAROWSKA 09-11-24 KS Podlasie Białystok(PD) 22.964

3 193 Karina KOWALEWSKA 09-04-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 19.355 PB 

4 187 Milena SIELAWA 09-06-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.791

5 189 Julia DAWIDOWICZ 09-11-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.702

I II III IV V VI

28.10 24.84 x 31.06 28.96 xAntonina BUJNAROWSKA

22.08 x 22.96 19.77 20.51 21.85Bogumiła BUJNAROWSKA

19.16 x 18.96 19.29 19.35 17.87Karina KOWALEWSKA

x 17.70 x 14.46 17.79 xMilena SIELAWA

16.66 x 12.46 12.63 12.72 16.70Julia DAWIDOWICZ
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Rzut młotem M U20 (6kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  18:10:00

Start: 23-06-18   17:30:00

1 776 Jan TRUSZKOWSKI 05-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 37.741 PB 

I II III IV V VI

34.98 37.74 x 35.41 x 34.39Jan TRUSZKOWSKI

 

Rzut młotem M U18 (5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-18  18:10:00

Start: 23-06-18   17:30:00

1 7 Kacper DĄBROWSKI 07-03-10 LUKS Atletic Białystok(PD) 49.822 PB 

2 13 Dawid KACZYŃSKI 06-09-13 LUKS Atletic Białystok(PD) 47.441 SB 

I II III IV V VI

x 44.33 49.82 x 48.55 47.66Kacper DĄBROWSKI

44.47 46.66 47.44 x 46.08 xDawid KACZYŃSKI
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